
VTT O sprint 7 nov 2021 dim. 07/11/2021 18:21

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

Sprint Bleu (8) 4,0 km 0 m 10 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(100) 2(111) 3(115) 4(102) 5(118) 6(104) 7(103) 8(105) 9(144) 10(255) Arr

1 23 SOLBES-WILMET AgatheD12B 24:57 2:04 3:02 5:02 14:23 16:40 18:42 20:36 21:50 23:37 24:35 24:57

1705NA CMO 2:04 0:58 2:00 9:21 2:17 2:02 1:54 1:14 1:47 0:58 0:22

2 31 HUBERT Louis H10B 27:20 2:17 3:31 7:05 13:47 16:00 19:20 21:24 23:20 25:44 26:57 27:20

1705NA CMO 2:17 1:14 3:34 6:42 2:13 3:20 2:04 1:56 2:24 1:13 0:23

3 37 RANNOU-SERINE LéonH10B 29:47 2:33 3:48 8:23 13:18 16:16 19:56 22:27 25:17 27:55 29:21 29:47

3323NA US CENON CO 2:33 1:15 4:35 4:55 2:58 3:40 2:31 2:50 2:38 1:26 0:26

4 36 RANNOU-SERINE VioletteD12B 34:35 9:45 10:52 13:32 20:30 22:35 25:39 27:24 29:54 31:53 34:15 34:35

3323NA US CENON CO 9:45 1:07 2:40 6:58 2:05 3:04 1:45 2:30 1:59 2:22 0:20

5 44 COURTIN BALESTRAT JulesH10B 36:06 3:48 5:14 8:41 14:50 20:01 25:41 29:17 31:39 34:13 35:40 36:06

8702NA ORIENTATION 87 3:48 1:26 3:27 6:09 5:11 5:40 3:36 2:22 2:34 1:27 0:26

6 27 TASTET Noé H12B 38:04 4:32 5:59 10:38 17:49 23:14 27:09 29:45 34:11 36:10 37:35 38:04

4012NA B.R.O.S 4:32 1:27 4:39 7:11 5:25 3:55 2:36 4:26 1:59 1:25 0:29

7 43 COURTIN BALESTRAT ThéoH12B 38:26 3:18 5:30 9:38 19:31 22:52 25:41 30:02 33:51 36:32 38:02 38:26

8702NA ORIENTATION 87 3:18 2:12 4:08 9:53 3:21 2:49 4:21 3:49 2:41 1:30 0:24

8 49 FRAPPIER Nolann H10B 38:38 3:35 5:19 8:32 17:53 21:30 24:46 27:38 33:12 36:06 38:02 38:38

PASS'O PASS'O 3:35 1:44 3:13 9:21 3:37 3:16 2:52 5:34 2:54 1:56 0:36

Sprint Jaune (6) 4,1 km 0 m 15 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(133) 2(115) 3(122) 4(154) 5(116) 6(118) 7(107) 8(152) 9(118) 10(104) 11(124) 12(105) 13(132) 14(106)

15(255) Arr

1 55 BOYER Christelle D45J 34:06 4:23 8:33 11:30 12:36 15:11 18:28 19:52 21:29 22:45 25:03 26:35 29:28 30:43 32:55

2407NA POP 4:23 4:10 2:57 1:06 2:35 3:17 1:24 1:37 1:16 2:18 1:32 2:53 1:15 2:12

33:37 34:06

0:42 0:29

2 46 PARZYCH Mathéis H14J 40:35 3:41 8:17 11:34 12:38 19:03 23:57 25:20 28:05 29:34 31:59 33:42 35:50 36:35 39:15

3323NA US CENON CO 3:41 4:36 3:17 1:04 6:25 4:54 1:23 2:45 1:29 2:25 1:43 2:08 0:45 2:40

40:04 40:35

0:49 0:31

3 33 CHINCHOLE Paul H60J 41:01 3:27 6:52 19:48 20:54 23:41 26:44 28:12 30:08 31:32 33:28 35:07 37:08 38:04 39:43

7807IF GO78 3:27 3:25 12:56 1:06 2:47 3:03 1:28 1:56 1:24 1:56 1:39 2:01 0:56 1:39

40:37 41:01

0:54 0:24

4 35 RANNOU-SERINE EmileH14J 41:36 9:52 13:44 15:47 16:34 18:57 23:07 24:00 25:27 26:44 28:17 29:32 30:41 31:08 34:02

3323NA US CENON CO 9:52 3:52 2:03 0:47 2:23 4:10 0:53 1:27 1:17 1:33 1:15 1:09 0:27 2:54

41:10 41:36

7:08 0:26

24 SOLBES-WILMET JulesH14J pm 2:05 6:02 8:14 9:09 12:44 16:17 17:29 19:03 20:24 22:22 23:43 25:10 26:25 -----

1705NA CMO 2:05 3:57 2:12 0:55 3:35 3:33 1:12 1:34 1:21 1:58 1:21 1:27 1:15

27:40 27:58

1:15 0:18

nc 41 VRILLAC philippe H65J 30:32 2:05 5:18 7:22 8:20 11:13 16:15 17:20 19:21 20:38 22:08 23:40 26:42 27:23 29:35

PASS'O PASS'O 2:05 3:13 2:04 0:58 2:53 5:02 1:05 2:01 1:17 1:30 1:32 3:02 0:41 2:12

30:11 30:32

0:36 0:21

Sprint Orange (39)7,4 km 0 m 21 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(113) 2(110) 3(114) 4(115) 5(153) 6(101) 7(107) 8(152) 9(123) 10(127) 11(151) 12(145) 13(146) 14(147)

15(148) 16(124) 17(131) 18(132) 19(150) 20(140) 21(255) Arr

1 26 TASTET Xavier H45O 25:51 0:35 1:50 3:16 4:54 6:08 7:44 8:41 9:33 11:18 14:07 15:44 16:50 18:00 19:42

4012NA B.R.O.S 0:35 1:15 1:26 1:38 1:14 1:36 0:57 0:52 1:45 2:49 1:37 1:06 1:10 1:42

21:13 22:36 23:01 23:51 24:35 25:10 25:37 25:51

1:31 1:23 0:25 0:50 0:44 0:35 0:27 0:14

2 2 ROBIN David H40O 26:22 0:45 1:58 3:01 4:38 5:52 7:18 8:10 9:02 9:57 13:25 15:09 16:51 18:19 19:53

1705NA CMO 0:45 1:13 1:03 1:37 1:14 1:26 0:52 0:52 0:55 3:28 1:44 1:42 1:28 1:34

21:50 22:56 23:22 24:03 24:32 25:46 26:07 26:22

1:57 1:06 0:26 0:41 0:29 1:14 0:21 0:15

3 3 PEYRON Maxime H35O 27:47 0:41 1:58 3:51 5:23 6:41 8:03 9:11 10:18 11:38 15:43 17:21 18:46 20:05 21:58

3319NA SMOG 0:41 1:17 1:53 1:32 1:18 1:22 1:08 1:07 1:20 4:05 1:38 1:25 1:19 1:53

23:32 24:36 25:09 25:55 26:34 27:08 27:33 27:47

1:34 1:04 0:33 0:46 0:39 0:34 0:25 0:14

4 29 ZANATTA Clotaire H40O 27:55 0:40 1:50 3:02 4:50 6:22 7:43 8:47 9:53 11:38 14:53 16:40 17:58 19:36 21:33

1705NA CMO 0:40 1:10 1:12 1:48 1:32 1:21 1:04 1:06 1:45 3:15 1:47 1:18 1:38 1:57

23:20 24:26 25:01 26:00 26:38 27:12 27:41 27:55

1:47 1:06 0:35 0:59 0:38 0:34 0:29 0:14

5 42 COURTIN Stéphane H40O 34:41 0:40 2:06 3:24 5:28 6:56 9:10 10:15 11:14 12:30 16:53 18:47 22:17 23:37 25:59

8702NA ORIENTATION 87 0:40 1:26 1:18 2:04 1:28 2:14 1:05 0:59 1:16 4:23 1:54 3:30 1:20 2:22

29:44 30:58 31:27 32:20 32:55 33:57 34:23 34:41

3:45 1:14 0:29 0:53 0:35 1:02 0:26 0:18

6 47 DESQUEYROUX MichaelH35O 34:43 0:51 2:17 4:08 6:19 7:52 9:25 10:37 11:49 15:02 19:28 21:23 22:40 25:02 26:54

3318NA ASM CO 0:51 1:26 1:51 2:11 1:33 1:33 1:12 1:12 3:13 4:26 1:55 1:17 2:22 1:52

29:50 31:06 31:40 32:32 33:07 33:52 34:21 34:43

2:56 1:16 0:34 0:52 0:35 0:45 0:29 0:22

7 28 COMPAGNON Marie D40O 34:58 0:50 2:25 3:51 6:24 8:20 9:59 11:29 13:13 15:11 19:11 21:35 23:14 25:35 27:57

VTT O sprint 7 nov 2021 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/CMO/Downloads/R%C3%A9sultats%20du%20OVT...

1 sur 3 07/11/2021, 21:36



1705NA CMO 0:50 1:35 1:26 2:33 1:56 1:39 1:30 1:44 1:58 4:00 2:24 1:39 2:21 2:22

29:51 31:01 31:43 32:48 33:23 34:05 34:42 34:58

1:54 1:10 0:42 1:05 0:35 0:42 0:37 0:16

8 14 LAMOR Frédéric H50O 38:14 1:01 2:34 4:04 7:00 8:52 10:34 11:36 12:43 16:50 21:41 24:12 26:15 27:44 29:41

1705NA CMO 1:01 1:33 1:30 2:56 1:52 1:42 1:02 1:07 4:07 4:51 2:31 2:03 1:29 1:57

32:33 34:09 34:45 35:41 36:19 37:20 37:55 38:14 15:09

2:52 1:36 0:36 0:56 0:38 1:01 0:35 0:19 *116

9 52 GRADAIVE ANTOINEH18O 38:58 1:12 3:03 5:02 8:05 10:14 12:11 13:24 14:48 16:05 22:01 24:28 26:04 27:30 30:41

1705NA CMO 1:12 1:51 1:59 3:03 2:09 1:57 1:13 1:24 1:17 5:56 2:27 1:36 1:26 3:11

32:52 34:23 35:02 36:02 36:50 38:04 38:39 38:58

2:11 1:31 0:39 1:00 0:48 1:14 0:35 0:19

10 12 PHELIPPOT David H45O 39:52 0:52 2:27 3:47 6:02 7:31 9:17 10:42 11:36 12:41 21:12 23:26 25:28 30:12 32:23

1705NA CMO 0:52 1:35 1:20 2:15 1:29 1:46 1:25 0:54 1:05 8:31 2:14 2:02 4:44 2:11

34:18 35:41 36:17 37:14 37:49 39:06 39:30 39:52

1:55 1:23 0:36 0:57 0:35 1:17 0:24 0:22

11 13 PARZYCH Mickaël H40O 41:21 1:26 3:41 5:22 7:33 9:16 12:02 13:17 14:31 18:48 23:43 26:05 27:45 29:12 31:59

3323NA US CENON CO 1:26 2:15 1:41 2:11 1:43 2:46 1:15 1:14 4:17 4:55 2:22 1:40 1:27 2:47

36:03 37:28 38:04 39:03 39:41 40:23 40:59 41:21

4:04 1:25 0:36 0:59 0:38 0:42 0:36 0:22

12 20 AUBERT Hervé H50O 41:26 0:45 2:25 10:10 12:08 13:47 15:42 16:59 18:24 19:36 24:49 27:47 29:47 31:26 33:20

1705NA CMO 0:45 1:40 7:45 1:58 1:39 1:55 1:17 1:25 1:12 5:13 2:58 2:00 1:39 1:54

35:55 37:39 38:17 39:17 39:52 40:40 41:09 41:26

2:35 1:44 0:38 1:00 0:35 0:48 0:29 0:17

13 16 COLAS Olivier H55O 41:34 0:56 2:45 5:28 7:39 9:27 11:10 12:30 13:53 15:52 22:23 25:02 27:15 29:13 32:09

1705NA CMO 0:56 1:49 2:43 2:11 1:48 1:43 1:20 1:23 1:59 6:31 2:39 2:13 1:58 2:56

35:33 36:55 37:41 38:50 39:34 40:37 41:12 41:34

3:24 1:22 0:46 1:09 0:44 1:03 0:35 0:22

14 4 DARTHIAIL Jean-PaulH70O 44:04 0:59 3:05 7:10 10:17 12:49 14:47 16:16 17:35 19:59 26:22 29:16 31:04 32:30 35:27

3308NA SAGC CESTAS 0:59 2:06 4:05 3:07 2:32 1:58 1:29 1:19 2:24 6:23 2:54 1:48 1:26 2:57

37:44 39:11 39:47 40:57 42:03 43:04 43:44 44:04

2:17 1:27 0:36 1:10 1:06 1:01 0:40 0:20

15 21 SOLBES Nicolas H40O 47:14 0:47 3:02 6:14 9:34 12:00 13:46 15:11 18:28 19:48 26:10 28:23 31:11 33:03 36:05

1705NA CMO 0:47 2:15 3:12 3:20 2:26 1:46 1:25 3:17 1:20 6:22 2:13 2:48 1:52 3:02

39:57 41:50 42:27 44:07 44:59 46:07 46:53 47:14

3:52 1:53 0:37 1:40 0:52 1:08 0:46 0:21

16 39 BERNARD Samuel H45O 47:42 1:03 2:59 10:21 13:52 15:48 17:42 18:53 20:11 23:57 30:12 32:38 35:12 37:00 39:32

8607NA Poitiers CO 1:03 1:56 7:22 3:31 1:56 1:54 1:11 1:18 3:46 6:15 2:26 2:34 1:48 2:32

42:15 43:42 44:15 45:15 46:03 46:41 47:19 47:42

2:43 1:27 0:33 1:00 0:48 0:38 0:38 0:23

17 7 GIRARD Philippe H60O 48:07 3:47 5:53 7:30 9:55 11:42 15:49 16:59 18:05 22:51 27:23 30:08 31:50 35:27 38:05

3319NA SMOG 3:47 2:06 1:37 2:25 1:47 4:07 1:10 1:06 4:46 4:32 2:45 1:42 3:37 2:38

40:15 41:47 42:34 43:52 44:41 47:05 47:44 48:07 20:20

2:10 1:32 0:47 1:18 0:49 2:24 0:39 0:23 *116

18 10 ETCHEN Esteban H18O 49:08 0:51 2:37 10:04 12:31 14:14 15:59 17:44 19:15 20:23 31:55 34:35 36:25 38:43 41:13

3319NA SMOG 0:51 1:46 7:27 2:27 1:43 1:45 1:45 1:31 1:08 11:32 2:40 1:50 2:18 2:30

43:32 45:03 45:46 46:47 47:24 48:14 48:50 49:08

2:19 1:31 0:43 1:01 0:37 0:50 0:36 0:18

19 15 LAMOR Séverine D50O 49:11 1:21 3:48 6:11 9:05 11:20 13:13 14:49 16:03 17:23 25:41 28:42 31:32 33:42 36:26

1705NA CMO 1:21 2:27 2:23 2:54 2:15 1:53 1:36 1:14 1:20 8:18 3:01 2:50 2:10 2:44

40:43 42:55 44:03 45:54 46:55 48:03 48:49 49:11

4:17 2:12 1:08 1:51 1:01 1:08 0:46 0:22

20 9 ETCHEN Daniel H50O 49:27 1:06 2:51 7:57 10:33 12:40 14:31 16:24 17:36 19:51 25:02 28:06 30:23 32:45 35:34

3319NA SMOG 1:06 1:45 5:06 2:36 2:07 1:51 1:53 1:12 2:15 5:11 3:04 2:17 2:22 2:49

40:47 43:16 44:25 45:43 46:40 48:05 49:01 49:27

5:13 2:29 1:09 1:18 0:57 1:25 0:56 0:26

21 22 SOLBES Corine D40O 50:04 1:33 4:15 7:31 11:51 14:04 16:34 18:44 20:16 21:51 28:31 31:27 34:47 36:43 40:12

1705NA CMO 1:33 2:42 3:16 4:20 2:13 2:30 2:10 1:32 1:35 6:40 2:56 3:20 1:56 3:29

42:47 44:53 45:39 47:12 48:12 49:10 49:45 50:04

2:35 2:06 0:46 1:33 1:00 0:58 0:35 0:19

22 53 CHAISEMARTIN HervéH50O 50:27 1:08 3:28 9:34 12:27 14:40 16:29 18:17 19:47 21:27 27:00 30:03 35:48 38:03 40:52

8702NA ORIENTATION 87 1:08 2:20 6:06 2:53 2:13 1:49 1:48 1:30 1:40 5:33 3:03 5:45 2:15 2:49

43:46 45:51 46:34 47:42 48:25 49:28 50:08 50:27

2:54 2:05 0:43 1:08 0:43 1:03 0:40 0:19

23 40 BATTISTA Jean-FrancoisH65O 52:41 1:04 2:59 4:41 8:02 10:13 12:56 15:13 16:32 18:00 23:34 26:34 31:51 37:39 41:14

3308NA SAGC CESTAS 1:04 1:55 1:42 3:21 2:11 2:43 2:17 1:19 1:28 5:34 3:00 5:17 5:48 3:35

46:15 47:57 48:38 49:45 50:53 51:40 52:19 52:41

5:01 1:42 0:41 1:07 1:08 0:47 0:39 0:22

24 51 PRUNIER Jean-Marc H45O 52:51 0:55 2:32 4:19 6:30 8:37 22:42 24:11 25:38 27:01 33:12 35:51 38:11 39:47 42:34

1705NA CMO 0:55 1:37 1:47 2:11 2:07 14:05 1:29 1:27 1:23 6:11 2:39 2:20 1:36 2:47

46:26 47:52 48:31 49:44 50:28 51:56 52:27 52:51

3:52 1:26 0:39 1:13 0:44 1:28 0:31 0:24

25 50 ROCHE Bertrand H50O 55:30 1:35 4:57 7:02 10:37 12:57 15:25 17:52 19:14 21:19 29:36 33:23 35:38 37:38 41:35

1705NA CMO 1:35 3:22 2:05 3:35 2:20 2:28 2:27 1:22 2:05 8:17 3:47 2:15 2:00 3:57

46:50 49:20 50:20 51:47 52:54 54:10 55:04 55:30

5:15 2:30 1:00 1:27 1:07 1:16 0:54 0:26

26 25 BEAUMARD BOCQUEL LineD45O 56:24 1:29 3:55 7:21 10:38 14:07 16:48 18:40 20:36 22:33 29:58 33:17 37:02 39:05 42:34

1705NA CMO 1:29 2:26 3:26 3:17 3:29 2:41 1:52 1:56 1:57 7:25 3:19 3:45 2:03 3:29

47:45 50:04 51:10 52:48 53:48 54:52 55:55 56:24

5:11 2:19 1:06 1:38 1:00 1:04 1:03 0:29

27 6 GONZALEZ Marie-PierreD55O 1:04:10 1:07 11:50 13:48 16:47 19:12 21:25 22:55 24:31 26:17 33:02 36:07 41:20 43:32 53:04

3318NA ASM CO 1:07 10:43 1:58 2:59 2:25 2:13 1:30 1:36 1:46 6:45 3:05 5:13 2:12 9:32

55:31 57:30 58:22 59:44 1:00:44 1:03:05 1:03:43 1:04:10 38:14

2:27 1:59 0:52 1:22 1:00 2:21 0:38 0:27 *146

28 18 HEULINE Hugo H45O 1:04:17 1:22 4:10 6:22 9:53 12:13 14:59 16:44 18:11 32:07 40:09 43:04 47:27 49:34 52:41

2801CE ESPAD 1:22 2:48 2:12 3:31 2:20 2:46 1:45 1:27 13:56 8:02 2:55 4:23 2:07 3:07

56:04 57:59 58:46 1:00:06 1:01:56 1:02:56 1:03:51 1:04:17

3:23 1:55 0:47 1:20 1:50 1:00 0:55 0:26

29 48 DESQUEYROUX StéphanieD35O 1:07:53 1:19 4:49 6:55 9:46 12:09 14:16 15:46 17:32 19:20 34:21 44:07 49:36 51:52 56:14

3318NA ASM CO 1:19 3:30 2:06 2:51 2:23 2:07 1:30 1:46 1:48 15:01 9:46 5:29 2:16 4:22

59:25 1:01:48 1:02:30 1:04:36 1:05:15 1:06:47 1:07:27 1:07:53

3:11 2:23 0:42 2:06 0:39 1:32 0:40 0:26

VTT O sprint 7 nov 2021 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/CMO/Downloads/R%C3%A9sultats%20du%20OVT...

2 sur 3 07/11/2021, 21:36



30 19 PELLETIER Sylvie D50O 1:17:47 1:43 18:55 21:35 25:45 27:55 30:47 32:57 34:23 36:10 47:54 51:30 54:33 57:17 1:03:49

2801CE ESPAD 1:43 17:12 2:40 4:10 2:10 2:52 2:10 1:26 1:47 11:44 3:36 3:03 2:44 6:32

1:08:39 1:11:26 1:12:26 1:14:16 1:14:59 1:16:41 1:17:17 1:17:47

4:50 2:47 1:00 1:50 0:43 1:42 0:36 0:30

31 17 DAUNAS ChristopheH55O 1:25:52 1:47 6:24 15:58 20:28 24:35 27:41 30:19 34:47 36:47 52:40 59:18 1:01:31 1:03:20 1:07:33

1705NA CMO 1:47 4:37 9:34 4:30 4:07 3:06 2:38 4:28 2:00 15:53 6:38 2:13 1:49 4:13

1:16:29 1:19:56 1:20:43 1:22:01 1:22:55 1:24:28 1:25:18 1:25:52

8:56 3:27 0:47 1:18 0:54 1:33 0:50 0:34

32 32 VIGOUROUX Corine D50O 1:28:08 2:11 10:23 19:51 23:51 26:57 30:56 43:39 46:15 48:44 1:01:22 1:05:30 1:07:59 1:11:37 1:15:14

1705NA CMO 2:11 8:12 9:28 4:00 3:06 3:59 12:43 2:36 2:29 12:38 4:08 2:29 3:38 3:37

1:18:19 1:21:16 1:22:21 1:24:12 1:25:07 1:26:50 1:27:40 1:28:08

3:05 2:57 1:05 1:51 0:55 1:43 0:50 0:28

33 8 GAULTIER Colette D55O 1:49:14 1:44 5:25 9:43 15:33 31:09 35:54 42:06 46:00 48:53 1:12:39 1:17:46 1:22:39 1:29:42 1:34:15

3319NA SMOG 1:44 3:41 4:18 5:50 15:36 4:45 6:12 3:54 2:53 23:46 5:07 4:53 7:03 4:33

1:37:28 1:40:46 1:41:35 1:45:50 1:46:52 1:47:48 1:48:41 1:49:14 1:43:32

3:13 3:18 0:49 4:15 1:02 0:56 0:53 0:33 *150

34 45 JAULIN Lydie D55O 1:57:43 5:49 8:45 10:59 14:36 16:56 24:00 26:23 28:18 57:32 1:21:32 1:26:23 1:31:02 1:38:30 1:42:54

1705NA CMO 5:49 2:56 2:14 3:37 2:20 7:04 2:23 1:55 29:14 24:00 4:51 4:39 7:28 4:24

1:45:51 1:49:08 1:50:16 1:54:30 1:55:34 1:56:36 1:57:16 1:57:43 1:52:05

2:57 3:17 1:08 4:14 1:04 1:02 0:40 0:27 *150

11 LAGARRIGUE Jean-LucH60O pm 1:03 3:06 5:29 8:02 10:04 12:00 13:16 15:00 16:15 23:54 26:12 27:42 29:20 31:43

3319NA SMOG 1:03 2:03 2:23 2:33 2:02 1:56 1:16 1:44 1:15 7:39 2:18 1:30 1:38 2:23

33:48 35:16 35:50 36:52 37:36 ----- 38:34 38:56 19:34

2:05 1:28 0:34 1:02 0:44 0:58 0:22 *153

5 GONZALEZ James H60O pm 1:01 3:26 7:18 10:05 12:14 14:21 15:37 16:55 18:33 24:32 26:39 30:13 35:35 -----

3318NA ASM CO 1:01 2:25 3:52 2:47 2:09 2:07 1:16 1:18 1:38 5:59 2:07 3:34 5:22

39:00 40:21 41:00 42:17 43:06 44:30 45:00 45:20

3:25 1:21 0:39 1:17 0:49 1:24 0:30 0:20

54 AUZELOUX Bruno H45O pm 1:11 2:58 4:50 7:59 11:44 13:21 14:38 15:55 18:12 25:33 28:10 31:43 33:19 35:56

2407NA POP 1:11 1:47 1:52 3:09 3:45 1:37 1:17 1:17 2:17 7:21 2:37 3:33 1:36 2:37

40:13 41:40 42:28 43:43 44:52 ----- 45:55 46:15

4:17 1:27 0:48 1:15 1:09 1:03 0:20

nc 38 SERINE Fabienne D35O 1:19:43 1:35 5:12 23:47 27:36 29:47 32:39 34:48 36:14 37:56 49:24 53:20 56:16 59:10 1:05:42

PASS'O PASS'O 1:35 3:37 18:35 3:49 2:11 2:52 2:09 1:26 1:42 11:28 3:56 2:56 2:54 6:32

1:10:25 1:13:16 1:14:34 1:16:06 1:16:50 1:18:32 1:19:11 1:19:43

4:43 2:51 1:18 1:32 0:44 1:42 0:39 0:32

34 RANNOU Julien H40O abs

3323NA US CENON CO

VTT O sprint 7 nov 2021 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/CMO/Downloads/R%C3%A9sultats%20du%20OVT...
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